
ORDINANZA ORDINANZA DEL SINDACO
NUM. 15 DEL 11-09-2023 - PAG. 1 DI 2

NUMERO 125 - REG. GEN. DEL 11-09-2023

COMUNE DI RUTIGLIANO
CITTA’ METROPOLITANA DI BARI

UFFICIO STAFF SINDACO

ORDINANZA SINDACALE

NUMERO 15 DEL 11-09-2023

OGGETTO: INTEGRAZIONE ORDINANZA SINDACALE N. 124 DELL'11/09/2023.

IL SINDACO

Premesso che con ordinanza Sindacale n. 124 dell’11/9/2023 si è disposta la chiusura della scuola 
materna Madre Teresa di Calcutta per il solo giorno 18/9/2023 al fine di consentire la una efficace 
predisposizione e pulizia dei locali a seguito dei lavori di manutenzione straordinaria della stessa;

Considerato che l’anno scolastico 2023 – 2024 inizierà il giorno 12 settembre;

Rilevato che la scuola sarà consegnata dalla ditta appaltatrice dei lavori il giorno 13/9/2023 come 
da verbale del D.L. del 31 agosto 2023;

Rilevato inoltre che nell’Ordinanza succitata non si fa alcun riferimento ai giorni 12 e 13 
settembre, per cui potrebbero insorgere perplessità circa la effettiva apertura della Scuola 
Materna di che trattasi;

Vista l’Ordinanza Sindacale n. 121/2023 che disponeva la chiusura delle scuole per i giorni 14 e 15 
settembre per i festeggiamenti del SS. Crocifisso;

Ritenuto integrare l’Ordinanza n. 124 disponendo la chiusura della Scuola Materna M.T. di Calcutta 
anche per i giorni 12 e 13 settembre 2023 in quanto la stessa scuola sarà in tali date sarà ancora 
oggetto di lavori;

Visto l’art. 54, comma 1, del T.U. degli Enti Locali (D. Lgs. n.267/2000),

O R D I N A

La chiusura della Scuola Materna Madre Teresa di Calcutta anche nei giorni 12 e 13 settembre 
2023, precisando quindi che la stessa scuola a seguito della presente Ordinanza e delle precedenti 
nn. 121/2023 e 124/2023 rimarrà chiusa dal 12 al 18 settembre 2023.

ISTITUTO COMPRENSIVO MORO - DON TONINO BELLO - C.F. 93479630720 C.M. BAIC897002 - A8A6AD2 - SEGRETERIA

Prot. 0005687/E del 11/09/2023 17:18

VI.9 - DVR e sicurezza



ORDINANZA ORDINANZA DEL SINDACO
NUM. 15 DEL 11-09-2023 - PAG. 2 DI 2

DISPONE

- La notifica del presente atto alla Dirigente Scolastica dell’Istituto Comprensivo “A. Moro – Don 
Tonino Bello”.

- La pubblicazione della presente ordinanza all’Albo Pretorio on-line.

Rutigliano, lì 11 settembre 2023

IL SINDACO
Dott. Valenzano Giuseppe

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 
445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa


